
UCHWAŁA NR XVII/90/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wiaty rekreacyjnej z zapleczem 
kuchennym i sanitarnym w Nowej Wsi oraz terenu przynależnego do wiaty 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IV/20/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym w Nowej Wsi oraz terenu 
przynależnego do wiaty zmienia się załącznik nr 2.  

2. Zmieniony załącznik nr 2 – Mapa określająca teren przynależny do wiaty rekreacyjnej z zapleczem 
kuchennym i sanitarnym w Nowej Wsi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Załącznik do uchwały nr 

XVII/90/2025 

Rady Gminy Gizałki 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

 

 

Mapa określająca teren przynależny do wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym 

w Nowej Wsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teren przynależny do wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym w Nowej Wsi został 

określony kolorem żółtym.  

 

Wiata rekreacyjna z zapleczem 

kuchennym i sanitarnym 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVII/90/2025  

Rady Gminy Gizałki 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wiaty rekreacyjnej z zapleczem 
kuchennym i sanitarnym w Nowej Wsi oraz terenu przynależnego do wiaty 

Stosownie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie 
zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. Z kolei art. 41 ust.1 ww. ustawy 
stanowi, że akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały.  Regulamin określa zasady 
korzystania z wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym w Nowej Wsi oraz terenu przynależnego 
do wiaty. 

Zmiana załącznika nr 2 do uchwały nr IV/20/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r. wynika 
z konieczności zmiany terenu przynależnego do wiaty rekreacyjnej z zapleczem kuchennym i sanitarnym 
w Nowej Wsi. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 

 


	UCHWAŁA NR XVII/90/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


